

## Seçim çalışmaları başladı

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA 25 Mart Pazar günü yapılacak olağanüstü seçimli genel kurul için başkan adayları Fikret Orman, Bülent Deriş ve Nazmi Koca, son listelerini Divan Kurulu'na sundu. Fikret Orman listesini Twitter'dan duyurdu.**



**B**eşiktaş Kulübü'nün başkan adayları Fikret Orman, Bülent Deriş ve Nazmi Koca, 25 Mart'ta Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda yapılacak seçim için oluşturdukları son yönetim kurulu listelerini Divan Kurulu'na teslim etti. Adayların ortak projeleri mali konularda yapılanma ve stat projesinin acil şekilde hayata geçirilmesi.

Başkan adayları,

2014'e kadar Siyah-Beyazlı kulübü yönetecekleri arkadaşlarını açıklarken bir yandan da seçim çalışmalarına hız verdi. Orman, Deriş ve Koca, açıkladıkları plan ve projelerin en başına mali konuları koydu. Seçilmeleri halinde önceli borçlara verilecek. Seçilmeleri halinde önceli borçlara verilecek. Bir diğer ortak düşünce ise stat projesinin hayata geçirilmesi. Koca, deprem vurgusu yaparak İnönü'nün acil yıkılması gerektiğini savundu. Fikret Orman ise stat ile ilgili resmi imzalara bakıp haziran ayında inşaatın

başlamasını istedi. Bülent Deriş de yeni stadin öncelikli projeleri arasında bulunduğunu ilan etti. Pazar günü Lütfi Kırdar'da yapılacak kongrede en çok oyu alan aday Beşiktaş başkanı olacak.

Başkan adaylarının listesi:

**Fikret Orman**

Asil üyeler: Ahmet Nur Çebi, Tamer Kıran, Ahmet Kavalcı, Deniz Atalay, Umut Güner, Adnan Dalgakıran, Berk Hacıgüzeller, Levent Erdoğan, Nusret Altınbaş, İsmet Berkan, Cem Bilge, Yalçın

Kaya Yılmaz

Yedek üyeler: Erdal Karacan, Berkan Gocay, Seyit Ateş, Metin Albayrak, Mesut Urgancılar, Abdullah Sözer.

**Bülent Deriş**

Asil üyeler: Hüseyin Yücel, Ahmet Zekayi Görgülü, Halim Aydın, Yavuz Gündüz, Mehmet Akif Avşar, Ömer Koçak, Zeynel Tutar, Murat Can, Salih Zeki Ceylan, Namık Mert Ören, Osman Gökhan İskender, Suat Erol Çelik

Yedek üyeler: Ali Fuat Eyüpoğlu, Nedim

Sarsmaz, Ali Ekber Kartal, Fazlı Boluğur, Ömer Mustafaoğlu, Muhittin Yegün

**Nazmi Koca**

Asil üyeler: Aydoğan Cevahir, Zafer Murat Çetintaş, Faruk Belenkoğulları, Tunga Fişekçioğlu, Kaya Soysal, Reşit Sözüğüzel, Cengiz Mercan, Akın Volkan Arıkan, Burç Karagöz, Erol Karabacak, Ahmet İşbitiren, Taci Sunar.

Yedek üyeler: Koray Lordoğlu, İhsan Yalçın, Ali İnal, Fethi Göçek, Nevzat Sezen, Mehmet Mihmandi.



## Kartal kupada yok

SPOR

**ZIRAAT Türkiye Kupası'nda Beşiktaş'ı Ferhat Kiraz'ın attığı golle kupa dışına iten Boluspor adını çeyrek finale yazdıran taraf oldu. Türkiye Kupası'nda G.Saray ve Trabzonspor'un ardından Kartal'da elenmekten kurtulamadı.**



**K**arşılaşmaya hızlı başlayan ev sahibi, 4. dakikada orta sahada topla buluşan Ferhat'ın şutu ile sonuç alamadı. 18. dakikada sağ kanattan Hilbert'in pasıyla ceza sahası içinde topla buluşan Sabrosa'nın şutunda meşin yuvarlak, direğin üzerinden auta çıktı. 20. dakikada Veysel'in sağ ka-

nattan ceza sahasına gönderdiği topla buluşan Ferhat, meşin yuvarlağı direğin üzerinden dışarı attı. İlk yarı 0-0 sona erdi.

İkinci yarıya daha iyi başlayan taraf ise siyah-beyazlılar oldu. 60. dakikada soldan Quaresma'nın ortasına Mustafa kafayı vurdu üst direğe çarpan top çizgiden geri döndü. Devam eden atakta Mustafa yine vurdu bu sefer de yan direktten döndü.

Yerdeyken Mustafa kafayla denedi şansını çizgiden savunma çıkardı. 78'de ise Boluspor'un yıldızlarından Ferhat sahneye çıktı. Kenan sağ kanattan ceza alanına ortladı. Arka direkte topla buluşan Ferhat, rakibini oyundan düşürüp sağ ayağının içi ile arka direğe gönderdi topu. Takımını 1-0 öne geçiren gole imza attı. Boluspor çeyrek finale kalan taraf oldu.



## “Hayat devam ediyor”

SPOR

**LIGTE lider Galatasaray'ın 17 puan gerisinde bulunan, Avrupa'da havlu atan ve son olarak da kupada Bank Asya ekibi Bolu'ya elenen Beşiktaş'ın hocası Carvalhal, “Hayat devam ediyor. Ligde maçlarımız var” dedi.**



**L**igte lider Galatasaray'ın 17 puan gerisinde bulunan, Avrupa'da havlu atan ve son olarak da kupada Bank Asya ekibi Bolu'ya elenen Beşiktaş'ın hocası Carvalhal, “Hayat devam ediyor. Ligde maçlarımız var” dedi. Beşiktaş son 6 sezonda 4 kez şampiyonlukla noktalandığı Türkiye Kupası'na bu kez erken veda etti. Bank Asya 1. Lig ekiplerinden Boluspor'a 1-0 mağlup olan Siyah-Beyazlı-

lar, mucizelere bıraktığı lig şampiyonluğunun ardından yine büyük bir hayal kırıklığı yaşadı. Maç bitiminde teknik direktör Carlos Carvalhal'ın yaptığı açıklamalar ise yankı uyardı. Beşiktaş'ın hocası Carlos Carvalhal açıklamaları ile gündem yarattı. Aldığı başarısız sonuçların ardından Carvalhal şaka gibi bir açıklama yaptı. Carvalhal şunları söyledi: “Boluspor'u tebrik ediyorum. Ancak hayat devam ediyor, ligde maçlarımız var” diyen Carvalhal, sözlerine şöyle devam etti:

“Çok kötü bir ilk yarı oynadık. İkinci yarı daha iyidik. İkinci yarı oynadığımız oyunu, ilk yarıda da sahaya yansıtmamız geriyordu. Rakibimizi kendi sahasına hapsetmeyi hedeflemiştik. İkinci yarı dört tane pozisyonumuz var, ama atamadık. Futbolun acı kuralı bir kez daha ortaya çıktı. Çok ciddi cezalandırıldık. Sorumluluk bizde. 45 dakika boş geçirdik. Beklentimizin çok yüksek olduğu bir kulvardan ayrılıyoruz. Play off'a kalmak için kalan maçlarımızı kazanacağız...”



## Hedefini belirledi

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN eski Başkanı şimdiki TFF Başkanı Yıldırım Demirören, UEFA Kongresi'nin açılışında bir konuşma yaptı. Demirören, "Futbol sevgisini daha da yaygınlaştırmak en önemli hedefimiz" diye konuştu.**



**D**emirören sözlerini şu cümlelerle sürdürdü: Türkiye Futbol Federasyonu'nun ev sahipliğinde düzenlenen 36. UEFA Olağan Kongresine, Türkiyemiz'e hoş geldiniz. Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı olarak bize ev sahipliği şerefini veren Sayın Platini ve UEFA yönetim kuruluna teşekkürlerimi sunarım. Dünya futbolunun lokomotifini olan Avrupa futbolunun, şu anda karşı karşıya bu-

lunduğu temel sorunlara çözüm aramak ve futbolun dostluk, barış ve kardeşlik ilkelerini pekiştirmek, Avrupa vatandaşlığı temellerini güçlendirmek için atılacak her adımda; Avrupa'nın en büyük futbol ekonomilerinden birine sahip olan Türkiye, bu hareketin ön saflarında olacaktır. Futbolun sorunlarını, 12. Avrupa Konseyi Spor Bakanları Konferansında özetleyen Sayın Platini'nin görüşlerine tümüyle katılıyorum. Avrupa ülkeleri arasında şike, teşvik konularına da yer vererek en kapsamlı

Sporda Şiddetin Önlenmesi yasasını çıkarmış bir ülkenin federasyon başkanı olarak, bu sorunlara karşı Avrupa ülkelerinin ortak tavır belirlemesinin çok önemli olduğunu düşünüyorum. Futbol kulüplerinin rekabet ve sportif başarı amaçlayarak yapmış oldukları harcamalar sonucu karşılaştıkları ekonomik zorluklar ve bunun oyuna etkisi hepimizin malumudur. Açık ara ülkemizin en çok sevilen ve tutkuyla takip edilen spor dalı olan futbol sevgisini daha da yaygınlaştırmak en önemli hedefimiz.”